
 
 

СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 
 

 

14-е  внеочередное заседание 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

    От 17 ноября  2020 года с. Совхозное № 70 
 

О проведении публичных слушаний по проекту 

решения "О внесении изменения в Устав 

муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым 

 
 

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

статьей 20 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК "Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  

утвержденным решением Совхозненского сельского совета от 09 декабря 2014г. №20 , 
Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании 

Совхозненское сельское поселение , 

 

Совхозненский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Назначить по инициативе Совхозненского сельского совета на 30. 11. 2020 года в 

14 часов 00 минут в зале заседаний по адресу: с.Совхозное, пер.Новый,4 публичные 

слушания по проекту решения о внесении изменения в Устав муниципального 

образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района. 

2. Администрации Совхозненского сельского поселения обеспечить 

организационно- техническое, информационное и иное обеспечение проведения 

публичных слушаний, назначенных согласно настоящему Решению. 

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального 

образования и информационном стенде Совхозненского сельского совета, а также 

опубликовать в установленном порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальным вопросам и нормативной деятельности. 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета - 
глава администрации Совхозненского сельского 
поселения         В.А. Ковтун. 
 
  


